
3 soveværelse Villa til salg i Benitachell, Alicante

NYBYGGET LUKSUS VILLA I CUMBRE DEL SOL

Nybygget villa med moderne arkitektur beliggende i et af boligområderne i Cumbre del Sol.

Boligområdet består af en gruppe af unikke moderne villaer, der er vidunderligt tilpasset jordens og omgivelsernes
karakteristika, og som satser på rumlig fluiditet, med naturligt lys og udsigt som perfekte allierede.

En fredfyldt og indbydende æstetik, der kombinerer natursten med keramiske belægninger, hvide facader og havets
blå farve.

Den indvendige indretning af denne moderne villa inviterer dig til at nyde dit hjem, både ud fra en intim og familiær
karakter og på en mere åben og social måde. 

På øverste etage er der 3 soveværelser i huset. På den midterste etage er dagområdet med et åbent køkken, stue og
spisestue, som åbner ud til terrassen og poolområdet gennem skydeglasindhegninger, der integrerer de forskellige
rum. 

På den nederste etage finder vi en stor veranda, en unik chill out for at nyde den utrolige udsigt over denne ejendom
på en mere privat måde.

En moderne villa med en optimal fordeling, kvaliteter på højeste niveau, udtænkt og designet til at opleve
Middelhavet.

Villa beliggende i et af de mest eksklusive områder i Cumbre del Sol Residential Resort, et paradis med udsigt over
Middelhavet.

Med en misundelsesværdig beliggenhed, ved siden af spektakulære bugter og strande, omgivet af natur, med en unik
gastronomi og fritidstilbud, godt forbundet til to internationale lufthavne mindre end 100 km væk, og strategisk
placeret mellem Alicante og Valencia by, et paradis på kysten hvide nord.

Residential er en del af Cumbre del Sol urbanisering, så de boliger, der er placeret i det, nyder alle de tjenester, som
en konsolideret urbanisering som Cumbre del Sol tilbyder, som har et kommercielt område med et supermarked,
frisør , apotek, barer og restauranter, Lady Elizabeth International School og et varieret sportstilbud med tennis- og
padlebaner, vandrestier, ridecenter, uden at glemme Moraig Beach med strandbarer og Llebeig og Los Tiestos bugter,

  3 soveværelser   3 badeværelser   469m² Byg størrelse
  829m² Grundstørrelse

2.010.000€

 Ejendom markedsført af OLIVIA REAL ESTATE
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